
ANALYSENZERTIFIKAT 

Produkt:        
Charge:       
Artikelnummer:     
Herstellung:      
Mind.-Haltbarkeit:     
Produziert:        

 BIO Kokosöl, desodoriert 
 240620 
 YHV-11037
 05/2024 
 05/2026
 Niederlande 

Spezifikation Analyse 
Geschmack neutral neutral 
Peroxidzahl max. 5,0 0,1 
Säurezahl max. 0,60 0,04 
Freie Fettsäuren max. 0,30 0,02 
Farbe max. 0,7 R / 7,0 G 0,3 R / 3,0 G 

Parameter in % Spezifikation Analyse 

Festfettgehalt 
15°C 69,6 
20°C 28-45 43,8 
25°C 0-7 2,5 
30°C 0-1,1 0,3 

Bei diesem Zertifikat handelt es sich um einen chargenbezogenen EDV-Ausdruck, das 
Original liegt unterschrieben vor. 
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